

# **Ammotec Denmark ApS**

Endelavevej 1,

8940 Randers SV

CVR No. 42634999

## **Annual Report 2021/22**

1. financial year

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 6 July 2023

---

Lasse Juhani Kuisma  
Chairman

**Contents**

Management's Statement .....	3
The independent auditor's report .....	4
Company Information .....	6
Management's Review .....	7
Accounting Policies .....	8
Income Statement .....	13
Balance Sheet .....	14
Statement of changes in Equity .....	16
Notes .....	17

### Company details

<b>Company</b>	Ammotec Denmark ApS Endelavevej 1, 8940 Randers SV
CVR No.	42634999
Date of formation	20 August 2021
Registered office	Randers
Financial year	20 August 2021 - 31 December 2022
<b>Board of Directors</b>	Kjell Anders Edholm Klaus Kristian Wasastjerna Lasse Juhani Kuisma
<b>Executive Board</b>	Søren Stilling Gade
<b>Auditors</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330 8100 Aarhus C Denmark CVR-no.: 30700228

## **Management's Review**

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities consist in conduct business with trade, import and export of hunting, fishing and outdoor equipment as well as related business at the management's discretion.

### **Going concern**

The parent company's shareholders have issued a letter of support, guaranteeing to provide the Company with the capital required for the continued operations in the coming financial year 2023. The financial statements have thus been prepared on a going concern basis.

The Company has lost more than half of its share capital. The Company's Management expects to reestablish the share capital through profit from the Company's activities in the coming years.

### **Development in activities and the financial situation**

The Company's Income Statement of the financial year 20 August 2021 - 31 December 2022 shows a result of DKK -2.455.840 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 21.549.251 and an equity of DKK -2.084.040.

Management considers the Company's financial performance in 2022 not to be satisfactory.

This the first year of Ammotec Denmark has been a difficult year it has been hard to get deliveries in time, late deliveries of some goods resulting in missed sales opportunities this year (we are prepared for coming years) Our inventory is not age sensitive. The war in Ukraine accompanied with energy prizes and inflation on cost of living are effecting our customers to cut down on our offerings.

### **Events after the balance sheet date**

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

**Income Statement**

	Note	20.08.2021 - 31.12.2022 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>653.718</b>
Staff costs	1	-2.776.629
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		-142.306
<b>Profit/loss from ordinary operating activities</b>		<b>-2.265.217</b>
Finance income from group enterprises		3.520
Finance income		74.792
Finance expenses	2	-478.397
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>-2.665.302</b>
Tax for the year		209.462
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-2.455.840</b>
<b>Proposed distribution of results</b>		
Retained earnings		-2.455.840
<b>Distribution of profit/loss</b>		<b>-2.455.840</b>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	20.08.2021 - 31.12.2022 kr.
<b>Assets</b>		
Acquired intangible assets	3	790.072
<b>Intangible assets</b>		<u>790.072</u>
Leasehold improvements	4	2.092.688
<b>Property, plant and equipment</b>		<u>2.092.688</u>
Deposits		5.000
<b>Investments</b>		<u>5.000</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>2.887.760</u>
Manufactured goods and goods for resale		11.689.632
<b>Inventories</b>		<u>11.689.632</u>
Trade receivables		2.538.378
Joint taxation contribution receivable		594.189
<b>Receivables</b>		<u>3.132.567</u>
<b>Cash</b>		<u>3.839.292</u>
<b>Non-fixed assets</b>		<u>18.661.491</u>
<b>Assets</b>		<u>21.549.251</u>

Ammotec Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	20.08.2021 - 31.12.2022 kr.
<b>Liabilities and equity</b>		
Share capital		371.800
Retained earnings		-2.455.840
<b>Equity</b>		<b>-2.084.040</b>
Provisions for deferred tax		241.340
<b>Provisions</b>		<b>241.340</b>
Other loan obligations		1.488.164
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>	5	<b>1.488.164</b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		372.034
Trade payables		130.478
Payables to group enterprises		20.369.390
Tax payables		143.387
Other payables		888.498
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>21.903.787</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>23.391.951</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>21.549.251</b>
Contractual obligations and contingencies etc.	6	
Collaterals and assets pledges as security	7	
Related parties	8	

## Statement of changes in Equity

	<b>Share capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Cash payments concerning formation of enterprise	371.800	0	371.800
Profit (loss)	0	-2.455.840	-2.455.840
<b>Equity 31 December 2022</b>	<b>371.800</b>	<b>-2.455.840</b>	<b>-2.084.040</b>

The parent company's shareholders have issued a letter of support, guaranteeing to provide the Company with the capital required for the continued operations in the coming financial year 2023. The financial statements have thus been prepared on a going concern basis.



Notes

	<b>20.08.2021 - 31.12.2022</b>		
<b>1. Staff costs</b>			
Wages and salaries			2.501.918
Pensions			261.867
Social security contributions			12.844
			<u><b>2.776.629</b></u>
Average number of employees			<u>3</u>
<b>2. Finance expenses</b>			
Intercompany interest			262.361
Exchange rate loss			137.861
Interest expenses bank			15.992
Other interest			62.183
			<u><b>478.397</b></u>
<b>3. Software</b>			
Addition during the year			<u>792.865</u>
<b>Cost at the end of the year</b>			<u><b>792.865</b></u>
Amortisation for the year			<u>-2.793</u>
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>			<u><b>-2.793</b></u>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>			<u><b>790.072</b></u>
<b>4. Leasehold improvements</b>			
Addition during the year			<u>2.232.201</u>
<b>Cost at the end of the year</b>			<u><b>2.232.201</b></u>
Amortisation for the year			<u>-139.513</u>
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>			<u><b>-139.513</b></u>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>			<u><b>2.092.688</b></u>
<b>5. Non-current liabilities other than provisions</b>			
	<b>Due</b>	<b>Due</b>	<b>Due</b>
	<b>after 1 year</b>	<b>within 1 year</b>	<b>after 5 years</b>
Other loan obligations	1.488.164	372.034	0
	<u><b>1.488.164</b></u>	<u><b>372.034</b></u>	<u><b>0</b></u>

## **Notes**

### **6. Contractual obligations and contingencies, etc.**

#### Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2022 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

#### Other financial obligations

Rent liabilities include a rent obligation totalling DKK 1.169 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 3 years.

Furthermore, the Company has liabilities under leases for cars and equipment, totalling DKK 301, with remaining contract terms of 1-3 years. After the lease period, the company must designate a third party who buys one leased car. The obligation amounts to DKK 151 thousand.

### **7. Collaterals and securities**

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

### **8. Related parties**

The group in which this annual report is consolidated is RUAG Ammotec Deutschland GmbH. The registered address for RUAG Ammotec Deutschland GmbH is Kronacher Strasse 63, 90765 Fürth, Germany.